
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 20 juni 2023, nr. 

2013682-2013731, tot wijziging van het Openstellingsbesluit natuur 

Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het om uitvoeringstechnische redenen noodzakelijk is het Openstellingsbesluit natuur 

Noord-Holland 2023 te wijzigen ; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
Het Openstellingsbesluit natuur Noord-Holland 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 5 wordt gewijzigd en komt te luiden: 

  

Artikel 5 subsidieplafond 

Het subsidieplafond voor subsidies als bedoeld in artikel 2 en 4 bedraagt € 61.698.000,- 

( € 10.283.000,- per jaar). 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van in het Provinciaal Blad waarin het 

wordt geplaatst en werkt terug tot 23 november 2022. 

Haarlem, 20 juni 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris. 

Nr. 7514 

PROVINCIAAL BLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 7514 3 juli 2023 1 


